Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Contrato



PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA SETOR DE LICITAÇÃO

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

Prefeitura: PREFEITURA MUNICIPAL CABACEIRAS DO PARAGUAÇU

CONTRATO N°. 098-2020 - CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU- CONTRATADA: 3S PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS LTDA EPP, BRASILEIRO, INSCRITO NO CNPJ DE N° 08.605.536/0001-42. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUTAR SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO COM PAVIMENTAÇÃO E MEIO FIO NA LOCALIDADE DO SOBRADO, ZONA RURAL DESTE MUNICÍPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU/BA. VALOR DA CONTRATAÇÃO: O MONTANTE GLOBAL DE R\$ 59.623,65 (CINQUENTA E NOVE MIL SEISCENTOS E VINTE E TRÊS REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS ATIVIDADE: 2005 - ELEMENTO: 33.90.39 FONTE: 00 - VIGÊNCIA: 31/12/2020 - DATA DA ASSINATURA. 13/11/2020

Avenida Navio Negreiro, S/N - Centro, Cabaceiras do Paraguaçu - BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129

Avenida José Antonio da Silva | 55 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Bawww.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br